ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO
Gabinete do Prefeito

________________________________________________________________________________________________________
Praça Severino Barbosa de Sales, 40 – Centro – Vertente do Lério – PE – Fone: 3634.7156 – CEP: 55.760-000 – CNPJ:

40.983.646/0001/60  Sítio: WWW.vertentedolerio.pe.gov.br

Item 02 – Resolução TC 47/2018

DECLARAÇÃO DE OCUPANTE DO CARGO DE PREFEITO

Declaro para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco que não houve mais de um ocupante do cargo de Prefeito

Municipal, conforme solicitado no Item 02, Anexo I da Resolução TC n°

47/2018, relativo à Prestação de Contas do exercício 2018.

Vertente do Lério/PE, 12 de março de 2019.

Renato Lima de Sales
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

E
N

A
T

O
 L

IM
A

 D
E

 SA
L

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b50a578a-d22a-470c-ae9f-ea7aa29c272a

http://www.vertentedolerio.pe.gov.br/